PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

 CNPJ nº 08.595.187/0001-25

ERRATA AVISO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 032/2023

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de

Barreiras/Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N°

910/2023, torna público aos interessados a ERRATA, referente

ao aviso de adjudicação e homologação do PREGÃO

ELETRÔNICO – N° 032/2023, publicado no Diário Oficial do

Município, Edição nº 4084 e Site da Prefeitura/Portal da

Transparência ambos do dia 19 de janeiro de 2024 e no Diário

Oficial da União, Seção 3, nº 15, do dia 22 de janeiro de 2024.

ONDE SE LÊ: KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO

BRASIL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS

LTDA, CNPJ: 71.256.283/0001-85, para o ITEM 01 (R$

89.900,00). LEIA-SE: KONICA MINOLTA

HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE

EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, CNPJ:

71.256.283/0001-85, para o ITEM 01 (R$ 80.900,00). Em

tempo, informamos que, permanecem INALTERADAS as

demais informações contidas no Aviso de adjudicação e

homologação. João Barbosa de Souza Sobrinho - Prefeito

Municipal. Barreiras/Ba, 15 de fevereiro de 2024.